
Gültig/Valido: 17.07.2025-04.09.2025
nur Donnerstags/solo Giovedì

Sommerbus Bus estivo
Kuppelwies-Steinrast-St. Helena-St.Pankraz Pracupola-Steinrast-S. Elena-S. Pancrazio

Kuppelwies, Kabinenbahn 08:20 10:40 14:00 16:20 Pracupola, Cabinovia
Kuppelwies, Dorf 08:22 10:42 14:02 16:22 Pracupola, Paese
Kreuzung Larcherberg 08:27 10:47 14:07 16:27 Incrocio Larcherberg
Mooshof 08:30 10:50 14:10 16:30 Mooshof
Weiberhimml 08:34 10:54 14:14 16:34 Weiberhimml
Steinrast 08:40 11:00 14:20 16:40 Steinrast
Weiberhimml 08:47 11:07 14:27 16:47 Weiberhimml
Mooshof 08:50 11:10 14:30 16:50 Mooshof
Kreuzung Larcherberg 08:55 11:15 14:35 16:55 Incrocio Larcherberg
Kreuzung Simian 08:57 11:17 14:37 16:57 Incrocio Simian
St.Walburg, Kräuterreich Wegleit 09:01 11:21 14:41 17:01 S. Valburga, Ricco di erbe Wegleit
St.Walburg, Kreuzwirt 09:02 11:22 14:42 17:02 S. Valburga, Kreuzwirt
St.Walburg, Schulen 09:02 11:22 14:42 17:02 S. Valburga, Scuole
St.Walburg, Dorf 09:03 11:23 14:43 17:03 S. Valburga, Paese
St. Walburg, Kirchsteiger 09:05 11:25 14:45 17:05 S. Valburga, Kirchsteiger
Kreuzung Innerdurach 09:07 11:27 14:47 17:07 Incrocio Innerdurach
Innerkaserbach* 09:15 11:35 14:55 17:15 Innerkaserbach*
Esserhüttl 09:16 11:36 14:56 17:16 Esserhüttl
Wegleit 09:18 11:38 14:58 17:18 Wegleit
Moarn 09:20 11:40 15:00 17:20 Moarn
Vordermann 09:22 11:42 15:02 17:22 Vordermann
Suppern 09:23 11:43 15:03 17:23 Suppern
Obkirch 09:25 11:45 15:05 17:25 Obkirch
St. Pankraz, Kressbrunn 09:25 11:45 15:05 17:25 S.Pancrazio, Kressbrunn
St. Pankraz, Fernheizwerk 09:26 11:46 15:06 17:26 S.Pancrazio, Teleriscaldamento
*Ausgangspunkt St. Helena *Punto di partenza S. Elena

Sommerbus Bus estivo
St.Pankraz-St.Helena-Steinrast-Kuppelwies S.Pancrazio-S.Elena-Steinrast-Pracupola

St. Pankraz, Fernheizwerk 09:30 11:50 15:10 17:30 S.Pancrazio, Teleriscaldamento
St. Pankraz, Kressbrunn 09:31 11:51 15:11 17:31 St. Pankraz, Kressbrunn
Obkirch 09:33 11:53 15:13 17:33 Obkirch
Suppern 09:34 11:54 15:14 17:34 Suppern
Vordermann 09:36 11:56 15:16 17:36 Vordermann
Moarn 09:38 11:58 15:18 17:38 Moarn
Wegleit 09:40 12:00 15:20 17:40 Wegleit
Esserhüttl 09:41 12:01 15:21 17:41 Esserhüttl
Innerkaserbach* 09:43 12:03 15:23 17:43 Innerkaserbach*
Kreuzung Innerdurach 09:51 12:11 15:31 17:51 Incrocio Innerdurach
St. Walburg, Kirchsteiger 09:53 12:13 15:33 17:53 S. Valburga, Kirchsteiger
St.Walburg, Dorf 09:55 12:15 15:35 17:55 S. Valburga, Paese
St.Walburg, Schulen 09:56 12:16 15:36 17:56 S. Valburga, Scuole
St.Walburg, Kreuzwirt 09:56 12:16 15:36 17:56 S. Valburga, Kreuzwirt
St.Walburg, Kräuterreich Wegleit 09:57 12:17 15:37 17:57 S. Valburga, Ricco di erbe Wegleit
Kreuzung Simian 10:01 12:21 15:41 18:01 Incrocio Simian
Kreuzung Larcherberg 10:03 12:23 15:43 18:03 Incrocio Larcherberg
Mooshof 10:06 12:26 15:46 18:06 Mooshof
Weiberhimml 10:10 12:30 15:50 18:10 Weiberhimml
Steinrast 10:16 12:36 15:56 18:16 Steinrast
Weiberhimml 10:23 12:43 16:03 18:23 Weiberhimml
Mooshof 10:26 12:46 16:06 18:26 Mooshof
Kreuzung Larcherberg 10:31 12:51 16:11 18:31 Incrocio Larcherberg
Kuppelwies, Dorf 10:33 12:53 16:13 18:33 Pracupola, Paese
Kuppelwies, Kabinenbahn 10:34 12:54 16:14 18:34 Pracupola, Cabinovia
*Ausgangspunkt St. Helena *Punto di partenza S. Elena


